Администрация
муниципального образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
С юмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2024 rода ль 751

с. Сюмси

О внесении изменений в Состав территориальной трехсторонней комиссии по

реryлироваЕию социаJIьно-трудовых отношений при Администрации
муниципального образования (Муниципальный округ СюмсиЕский район

Удмуртской Республики>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципаJIьного образоваЕия <Муниципальный
округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики>, Администрация
муницппального образования <<Муниципальпый округ Сюмсинский
район УдмуртскоЙ Республики>> п о ста п о вляет :

1. Внести в Состав территориальной трехсторонней комиссии по

реryлироваЕию социально-трудовых отношений при Администрации
муниципальЕого образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> (дшrее - состав комиссии), утвержденный
постановлением Администрации муниципalJIьного образования
<МуниципальЕый округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от 18

февраля 2022 года Ns 103 <Об утвержлении Состава территориальной
трёхсторонней комиссии по реryлированию соци.rльно - трудовых
отношений при Администрации муниципаJIьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>>>,

следующие изменения:
1) вьтвести из состава комиссии:
Шубину Алину Андреевну - специалиста 1 категории Отдела сельского

хозяйства и туризма Управления экономики Администрации
муниципального образования (Муниципальный округ СюмсиЕский район
Удмуртской Республики>;

2) ввести в состав комиссии:
Земцову Екатерину Владимировну - главного специаJIиста-эксперта

Отдела сельского хозяйства и туризма Управления экономики
Администрации муниципЕrльного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики);

2

3) возложить на Земцову Екатерину Владимировну исполЕение
обязанностей секретаря комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момеЕта его
подписанияи подлежит опубликованию на официальном сайте
муницип€шьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район

П.П. Кудрявцевргоскоин

йУдмуртско

Глава Сюм